
電話回線の不具合に関するお知らせ
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

 

2023年7月9日(日)午前11時頃から弊社の電話回線に障害が発生しており、

お客様からのお電話が受付できない状態となっております。

 

現在、復旧に向けて対応をおこなっております。

お客様にはご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。

復旧次第あらためてご案内いたします。

 

また、復旧までの間はお手数ですが次のE-mailアドレスへご連絡ください。

info@apple-h.com

 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

http://www.apple-h.com/2023/07/09/%e9%9b%bb%e8%a9%b1%e5%9b%9e%e7%b7%9a%e3%81%ae%e4%b8%8d%e5%85%b7%e5%90%88%e3%81%ab%e9%96%a2%e3%81%99%e3%82%8b%e3%81%8a%e7%9f%a5%e3%82%89%e3%81%9b/

